2018年1月
関係者各位

野田市バドミントン協会
会長　滝本　恵一

表記の大会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。

日　時 平成３０年３月１１日(日)　　 開場　８：３０
　　　※　9時を過ぎるまでアリーナには入らないでください。

会　場 関宿総合公園体育館　（例年と場所が変更となっています）

競技種目 ミックスダブルス　１部・２部・３部・４部

※　申し込み総数100組程度を目安に締め切ります。

　　（申し込み総数と関係なくランク規定数で締め切ることがあります。）

※　過去の実績などを考慮し本部にてランクを変更する場合がありますのでご了承下さい。

※　組み合わせ等につきましては主催者一任とさせて頂きます。

参加資格 １部 ・ ２部 ・・・ オープン　下記以外のペア

３部 ・ ４部 ・・・ ペア二人とも野田市在住・在勤・在学・在クラブ

試合方法 予選はリーグ戦・決勝はトーナメント戦(予定）

参加費 １名　１４００円 大会当日受付でお願いします

表　彰 優勝　・　準優勝　・　３位

申込方法 ＦＡＸ　　 047-413-0470 （FAX送信後、確認の電話またはメールをお願いします）

メール noda_badkyoukai@yahoo.co.jp

郵　送 〒278-0052  野田市春日町28-1　　渡辺　直美　宛

電話での申込みは不可　なるべくメールでお願いします。

問い合わせ 野田市バドミントン協会　会長　滝本　恵一
携帯　　 080-5174-4312

申込締切 平成３０年３月２日(金)

その他 ・ 大会としてスポーツ保険に加入していません。
　　　　怪我等の場合　各自の保険で対応をお願いします。

主　催 野田市バドミントン協会

後　援 MIZUNO

★　ホームページに掲載してます。

野田市バドミントン協会 ☜

第1３回　野田市ミックスダブルスオープン大会

記

今年も豪華商品が当たる抽選会を実施します。

検索

該当ランクに○をつけてください 該当ランクに○をつけてください

種目

ﾗﾝｸ

1　2 1　2

3　4 3　4

1　2 1　2

3　4 3　4

1　2 1　2

3　4 3　4

1　2
ふりがな

1　2
ふりがな

3　4
ふりがな

3　4
ふりがな

1　2
ふりがな

1　2
ふりがな

3　4
ふりがな

3　4
ふりがな

1　2
ふりがな

1　2
ふりがな

3　4
ふりがな

3　4
ふりがな

1　2
ふりがな

1　2
ふりがな

3　4
ふりがな

3　4
ふりがな

≪お願い≫

※　同ランクで複数ペアで申し込む場合、強い順で記入して下さい。

※　申し込み時、氏名には必ず『ふりがな』を記入して下さい。

市内用

第１３回　野田市ミックスダブルスオープン大会申込書

登録クラブ名 代表者名

住　　所
〒

連絡先℡
自宅or携帯

ﾗﾝｸ 氏　　　名
申請
ﾗﾝｸ

氏　　　名
申請
ﾗﾝｸ

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

登録クラブ 登録クラブ
代表者クラブ名と異なる場合のみ 代表者クラブ名と異なる場合のみ

次回以降の野田市オープン大会の案内を

□　送信したメールアドレスに希望する □　希望しない

違うアドレスに希望の方はアドレス記入 ＠

該当ランクに○をつけてください 該当ランクに○をつけてください

1 1

2 2

1 1

2 2

1 1

2 2

1
ふりがな

1
ふりがな

2
ふりがな

2
ふりがな

1
ふりがな

1
ふりがな

2
ふりがな

2
ふりがな

1
ふりがな

1
ふりがな

2
ふりがな

2
ふりがな

1
ふりがな

1
ふりがな

2
ふりがな

2
ふりがな

≪お願い≫

※　同ランクで複数ペアで申し込む場合、強い順で記入して下さい。

※　申し込み時、氏名には必ず『ふりがな』を記入して下さい。

オープン用

第１３回　野田市ミックスダブルスオープン大会申込書

代表者名 住　　所
〒

連絡先℡

自宅or携帯

ランク 氏　　　名 郡市名 ランク 氏　　　名 郡市名

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

	要項
	申し込み用紙(市内用）
	申し込み用紙（市外用）